
Zápis č. 11/2014

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 2.10.2014, od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluven Milan Pokorný. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Antonín David a Roman Mutl,
zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Antonína Davida a Romana Mutla,
zapisovatelem Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o prodej části pozemku, manželé Zdeňkovi
4. Koupě pozemku na Katlově
5. Dokončení rekonstrukce silnice II/339
6. Rozpočtové opatření Č. 6/2014
7. Výběr dodavatele stavebního materiálu na opravu HZ
8. Informace starosty - opravy cest
9. Územní plán obce - změna č.3
10. Slovo starosty obce

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 10/2014 ze dne 10.9.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o prodej části pozemku, manželé Zdeňkovi
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části pozemku KN č.368, dle GPL č.426-
40/2014 - KN Č. 368/2 o výměře 93 m2 a KN st.523 o výměře 2 m2, v katastrálním území Červené
Janovice za cenu 50 Kč/m2 pro manžele Zdeňkovi, bytem Červené Janovice 46. Záměr obce byl
řádně vyvěšen na úřední desce - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Koupě pozemku na Katlově
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo koupi pozemku KN č.1206, dle GPL č.423-32/2013, o
výměře 85 m2, v katastrálním území Červené Janovice (Katlov). Prodávající je Město Kutná Hora.
Uvedený pozemek je součástí místní komunikace.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Dokončení rekonstrukce silnice 11/339
Starosta informoval zastupitele o dokončené rekonstrukci silnice II/339 v Červených Janovicích. Na
žádost starosty byly na silnici u školy nastříknuty výstražné trojúhelníky upozorňující na děti.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

6. Rozpočtové opatření Č. 6/2014
Návrh usnesení:
č.6/2014 - příjem 20.699,74 Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

výdej 407.531,74 Kč, financování 386.832,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Výběr dodavatele stavebního materiálu na opravu HZ
Starosta obce poptal a zastupitelům předložil tři cenové nabídky firem na dodávku stavebního
materiálu na opravu Hasičské zbrojnice v Červených Janovicích.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo firmu Vetom Zbraslavice s.r.o., která předložila nabídku s nejnižší
cenou ve výši 393.492,- Kč, jako dodavatele stavebního materiálu na opravu Hasičské zbrojnice
v Červených Janovicích.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Informace starosty - opravy cest
Starosta informoval zastupitele o opravách cest asfaltovým recyklátem: Červené Janovice -
Betlém, Zhoř - Kopaniny, Chvalov, Zadní, Katlov.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

9. Územní plán obce - změna č.3
Při kontrole Územního plánu obce Červené Janovice na Odboru územního plánování v Kutné Hoře
bylo zjištěno, že je omezena platnost tohoto ÚPO (při pořizování ÚPO nebyl tento údaj závazným
ukazatelem). Proto bude nutná úprava ÚPO v textové části.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schválilo pořízení změny Č. 3 Územního plánu obce Červené Janovice
z důvodu úpravy termínu platnosti ÚPO.
Určeným zastupitelem pro spolupráci při pořizování změny ÚPO byl stanoven Bc. Miroslav Ptáček,
starosta obce.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 9 bylo schváleno.



10. Slovo starosty obce
Starosta obce zhodnotil uplynulé období, vzpomněl úspěšně dokončené projekty i vydařené kulturní
akce, poděkoval všem zastupitelům za spolupráci a dobrou práci pro obec. Na závěr popřál
zastupitelům úspěšné volby a poděkoval za vzornou spolupráci zastupiteli Romanu Mutlovi, který
již nekandiduje.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce bude v termínu, který bude stanoven po volbách do obecních
zastupitelstev.

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Antonín David Mgr. Kateřina Mašínová

Roman Mutl


